
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Homologação do Pregão Nº 083/2019 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                          Aprovar a adjudicação da Pregoeira na modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 

083/2019, o qual tem como objeto a eventual AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES COM REFRIGERANTES 

DESTINADOS AOS MOTORISTAS QUE TRANSPORTAM PACIENTES EM TRATAMENTO NA CIDADE DE 

TUPÃ E TÉCNICOS DA SAÚDE QUE ESTARÃO EM REUNIÕES E CURSOS NA REFERIDA CIDADE, 

homologando os itens e valores abaixo relacionados a favor da seguinte empresa: 

 

SOLANGE CRISTINA BUQUE 

BONOMO 

34.970,00  (Trinta e quatro mil, novecentos e 

setenta reais) 

  

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM 

SOLANGE CRISTINA BUQUE BONOMO 1 1.300,00 29.900,00 

SOLANGE CRISTINA BUQUE BONOMO 2 1.300,00 5.070,00 

 

Valor total Homologado: R$ 34.970,00 (trinta e quatro mil, novecentos e setenta reais), para pagamento de 

acordo com o edital, ou seja, no 5º (quinto) dia útil do mês subsequente, após a entrega do objeto e emissão 

de Nota Fiscal. 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   07 de novembro de 2019. 

 

 

   MANOEL IRONIDES ROSA 

   PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS 
 

 

 


